
 

 

 

UCHWAŁA NR 5/2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie                          

z dnia  07 czerwca 2025 roku                                                                                                        

w przedmiocie zmiany Statutu Spółdzielni  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt. 12 Statutu Spółdzielni uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

1. W § 144 Statutu Spółdzielni dodać pkt. 1(1) o następującej treści; „W uzasadnionych 

przypadkach Zarząd Spółdzielni może w poszczególnych miesiącach zmienić termin do 

wnoszenia opłat o których mowa w § 142 statutu poprzez jego wydłużenie co najwyżej 

do końca danego miesiąca.” 

2. § 144 ust, 5 Startu Spółdzielni otrzymuje nową następującą treść „O zmianie wysokości 

opłat na sfinansowanie kosztów niezależnych od Spółdzielni Spółdzielnia jest 

zobowiązana zawiadomić użytkowników lokali w terminie 14 dni od uzyskania przez 

Spółdzielnię informacji o zmianie wysokości tej opłaty od podmiotu odpowiedzialnego 

za jej ustalenie”.  

§ 2 

1. Przyjąć teksty jednolite Statutu Spółdzielni. Tekst jednolity Statutu Spółdzielni stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem zarejestrowania uchwalonego Statutu w Krajowym 

Rejestrze Sądowym. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

za przyjęciem uchwały głosowało     ................   członków 

przeciw uchwale głosowało               ................   członków 

 

Uchwała została przyjęta/odrzucona  

 

 

Sekretarz Walnego                                                  Przewodniczący Walnego 

      Zgromadzenia                                                              Zgromadzenia 
 


